Ч Х  JL
Архангельской

Области

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 2%  1-01

мая 2023 года
Совета Общественной палаты Архангельской области

Об утверждении кандидатуры в состав Общественного совета
Котласского муниципального округа Архангельской области

от Общественной палаты Архангельской области

Рассмотрев кандидатуру Чупровой О.Ф. в состав Общественного совета
Котласского муниципального округа Архангельской области, Совет
Общественной палаты Архангельской области решил:

• Утвердить кандидатуру Чупровой Ольги Федоровны -  учителя
математики высшей категории СП «Забеленская ООШ» МОУ

* «Шипицынская СОШ».

Председатель